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Handball Austria 2023/24
WHA CHALLENGE Grunddurchgang
UHLZ Perchtoldsdorf 1. WHA1, WHA2, RLF 

Club UHLZ Perchtoldsdorf
Siegfried Ludwig Halle (02-2380-2)
Sporthalle Rosseggergasse (02-2380-1)

Mannschaftsverantwortlicher LASZLO, Barbara
Mobil: +436609269053
laszlo.barbara15@gmail.com

Tabelle Handball Austria 2023/24
WHA CHALLENGE Grunddurchgang
5. Platz 14:12 Punkte 347:327 Tore
7 Siege 0 Unentschieden 6 Niederlagen

Spielleiter SIBRAL, Jörg
Geschäft: +43-1-5444379
sibral@oehb.at

Spieltermine

Tag Datum Zeit Hall Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore /

Score

   

Sat. 09.09.2023 17:00  02-2380-2 3 ZumGlück Perchtoldsdorf Devils UHC Eggenburg 25:28   

Sat. 16.09.2023 17:20  04001 6 UHC Graz ZumGlück Perchtoldsdorf Devils 24:22   

Sat. 23.09.2023 19:00  02-2380-2 10 ZumGlück Perchtoldsdorf Devils SSV Dornbirn Schoren 26:33   

Sat. 30.09.2023 15:30  02-2020 15 UHC Hollabrunn ZumGlück Perchtoldsdorf Devils 17:23   

Sat. 21.10.2023 19:00  02-2380-2 17 ZumGlück Perchtoldsdorf Devils DHC WAT Fünfhaus 28:15   

Sat. 28.10.2023 19:00  02-2380-2 24 ZumGlück Perchtoldsdorf Devils SK KONSTANT Traun 33:21   

Sat. 04.11.2023 18:00  01-
23ATZG

25 7DROPS WAT Atzgersdorf ZumGlück Perchtoldsdorf Devils 18:30   

Sat. 18.11.2023 18:00  02-3730 31 UHC Eggenburg ZumGlück Perchtoldsdorf Devils 40:29   

Sat. 25.11.2023 16:00  v  02-2380-2 34 ZumGlück Perchtoldsdorf Devils UHC Graz 29:28   

Sat. 09.12.2023 19:00  8016 38 SSV Dornbirn Schoren ZumGlück Perchtoldsdorf Devils 25:21   

Sat. 16.12.2023 17:00  02-2380-2 43 ZumGlück Perchtoldsdorf Devils UHC Hollabrunn 25:20   

Thu. 18.01.2024 20:00  v  01-15TELL 45 DHC WAT Fünfhaus ZumGlück Perchtoldsdorf Devils 27:24   

Sat. 20.01.2024 16:00  03-SPZT 52 SK KONSTANT Traun ZumGlück Perchtoldsdorf Devils 31:32   

Sat. 27.01.2024 19:00  02-2380-2 53 ZumGlück Perchtoldsdorf Devils 7DROPS WAT Atzgersdorf   

Kalender herunterladen
Zu Kalender hinzufügen
Mannschaftsspielplan (pdf)

Frauen 1 (Österreichischer Handballbund)
Name, Vorname Position Trikotnummer Status

AMBERGER, Bianca Spieler
BRUNNER, Nela Spieler
CERU, Amelie Spieler
FITZINGER, Petra Spieler
FRITZ - CASTRO, Isabella Spieler
HIRSCH, Nicole Spieler
KARNER, Emily Spieler
KLESEL, Lara Spieler
KNECHTEL, Anna Spieler
KUNT, Nadine Spieler
LISCHKA, Anja Spieler
MARA, Laura Spieler
MAUSZ, Lola Spieler
MIESBICHLER, Ines Spieler
NOLL, Sophie Spieler
PATEK, Nelly Spieler
SCHAMBRON, Anna - Marie Spieler
SCHMID, Julia Spieler
STOCK, Tori Spieler
STURZ, Anna Maria Spieler
VERHONIG, Kristina Spieler
WALKA, Franziska Spieler
WALKA, Hannah Spieler
WALKA, Rebekka Spieler
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